УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

О признании утратившими силу некоторых

Указов Главы Республики Тыва

Руководствуясь Конституционным законом Республики Тыва от 4 января

2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы Республики Тыва», постановляю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2014 г. № 90 «Об учреждении

грантов Главы Республики Тыва учителям - носителям русского языка, выезжающим

на работу в сельскую местность Республики Тыва»;

Указ Главы Республики Тыва от 1 августа 2014 г. № 163 «О внесении

изменения в Положение о порядке конкурсного отбора по присуждению грантов

Главы Республики Тыва учителям - носителям русского языка, выезжающим

на работу в сельскую местность Республики Тыва»;

Указ Главы Республики Тыва от 30 апреля 2015 г. № 85 «О внесении

изменений в Положение о порядке конкурсного отбора по присуждению грантов

Главы Республики Тыва учителям - носителям русского языка, выезжающим

на работу в сельскую местность Республики Тыва»;

Указ Главы Республики Тыва от 10 января 2019 г. № 9 «О внесении изменений

в Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2014 года № 90»;

Указ Главы Республики Тыва от 2 апреля 2019 г. № 69 «О внесении изменений

в Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2014 года № 90».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                      В. Ховалыг

г. Кызыл

30 декабря 2022 года

№ 437